
 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO  

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE  
RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34  

Fone (43) 3259-1172  Fax (43) 3259-1489  CEP 86210-000  JATAIZINHO 

 
PARANÁ 

   
PORTARIA Nº 056/2009

 
SAAE-JAT- 30/12/2009

    

O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

 

SAAE de Jataizinho, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais,   

RESOLVE:  

Ar tigo 1º - Constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, que 
terá a incumbência de tomar as medidas necessár ias ao procedimento e 
julgamento dos processos de lic itação que venham a ser executados 
pelo SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE, para o 
exercício de 2010.  

Ar tigo 2º - Para comporem a refer ida comissão ficam designados os 
servidores abaixo discriminados:  

Nomes Cargo       CPF 
1- Andréia Viviane Bernal Martins Vieira Presidente 023.909.289-

94 
2- Aparecido Custódio da Silva Membro 496.903.459-

15 
3- Jéferson Batista da Silva Membro 022.772.979-

09 
4- Gentil Pereira da Silva Suplente 458.453.879-

49 
5- Manuel Messias Dias Nonato Suplente 460.656.369-

91 

 

Artigo 3º - Esta Portar ia entrará em vigor a par tir de 01/01/2010, 
revogadas as disposições em contrário.  

Edifíc io do Serviço Autônomo de Água e Esgoto 

 

SAAE, aos tr inta dias 
do mês de dezembro do ano de dois mil e nove.     

                                                              

                                                             WANDERLEY MORENO BAPTISTA 



                                                                         DIRETOR GERAL  

                                           
                                                


